重庆市生态环境局办公室

重庆市生态环境局办公室

关于开展2020年生态环境‘云科普’系列

活动的通知

各区县（自治县）生态环境局，重庆高新区生态环境局，两江新区分局，万盛经开区环境保护局，环科院，宣教中心、环科学会等相关单位：

    为全面贯彻落实习近平生态文明思想，大力弘扬科学精神，有利于形成我市生态环境科普的良好氛围，结合当前新冠肺炎疫情赏态化防控工作实际，助力打赢污染防治攻坚战，生态环境部创新科普工作方式，组织开展了生态环境云科普系列活动，现将生态环境部《关于开展2020年生态环境云科普系列活动的通知》（环办科财函〔2020〕277号）文件转发你们，请结合文件精神，按照生态环境部的工作部署认真组织和落实相关科普活动。

    请各单位积极参与生态环境部组织的云科普系列活动，结合“六五”世界环境日活动，创新科普工作思路，确保活动成效。活动结束后将科普工作总结和明年科普工作要点于2020年11月10日前报市生态环境局科技标准处。

联系人：规划科技处 陈敏

联系电话：88733521

电子邮箱：cqhbkjc@163.com

附件：生态环境部《关于开展2020年生态环境云科普

系列活动的通知》（环办科财函〔2020〕277号）

                        重庆市生态环境局办公室

                           2020年6月9日

—2—

                                                       —1—